МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ

ПРЕДМЕТОВ № 44 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

ПРИКАЗ

01.09. 2022 года № _______

«Об открытии групп

 дополнительного образования»

В целях реализации программ дополнительного образования

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать 18 кружков  (43 группы) в МОУ СШ № 44

2. Назначить руководителями объединений педагогов дополнительного образования,

учителей - предметников

Согласно списку:

1. Сердцов И.В. учитель физической культуры, педагог ДО (ОФП-2 гр.,

Подвижные игры -1 гр. Туризм -1гр., «Защитник отечества»-3 гр.

2. Королева О.В. учитель физической культуры, педагог ДО (подвижные игры -5

гр., «Самбо»-4 гр., «Шахматы»-2гр.

3. Халипа А.В. учитель физической культуры, педагог ДО («Футбол в школу»-

2гр.)

4. Комисаров О.Д. преподаватель - организатор ОБЖ, педагог ДО («Школа

Армии»-2гр.)

5. Смышляева О.М. учитель русского языка, литературы, педагог ДО («Дети

героической страны»-2 гр.)

6. Дядченко О.В. учитель музыки, педагог ДО (Хор «Мелодия-2гр., «Огни

светофора» -1 гр., «Просторы родного края»-2гр.)

7. Землянская Е.В. учитель технологии, изо, педагог ДО («Кисточка-3гр.,

«Мастерица»-2гр.)

8. Иванова Г.Н. учитель русского языка и литературы, педагог ДО («Этикет

кадета»-2 гр.)

9. Заруба Е.А учитель начальных классов, педагог ДО («Огни светофора» - 1гр.,

Театральный кружок-1гр.)

10. Бескровный П.П. учитель технологии педагог ДО («Техническое творчество»-

3гр.)

11. Литвинчук И.А. учитель математики, педагог ДО («Юный пожарный» - 1гр.)

3. Утвердить состав групп

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить педагога – организатора

Халипа А.В.

Директор школы И.В. Комисарова

С приказом ознакомлены

1. Сердцов И.В.

2. Королева О.В.

3. Халипа А.В.

4. Комисаров О.Д.

5. Смышляева О.М.

6. Дядченко О.В.

7. Землянская Е.В

8. Иванова Г.Н.

9. Заруба Е.А

10. Бескровный П.П.

11. Литвинчук И.А.

		2022-10-24T12:22:51+0300
	Ве
	МОУ СШ № 44
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью